
 
 

1 

 

平成２５年３月吉日 

 

お取引先様各位  

 

                     はるやま商事株式会社   

代表取締役社長執行役員 治山 正史                                

                          

東京事務所移転のご案内 

 

謹啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さてこのたび、業務効率一層の向上を目指し、弊社東京事務所を下記のとおり移転する 

運びとなりました。新事務所は、弊社 P.S.FAブランドの旗艦店である池袋本店の正面に位 

置し、よりアクティブな営業活動の拠点となるとともに、一層のサービス提供が可能にな 

るものと存じます。 

これを機に、今まで以上に社業に励み、皆様のご期待にお応えできるよう倍旧の努力を

して参る所存でございますので、今後とも一層のご支援を賜りますよう、お願い申し上げ

ます。まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

謹白 

 

記 

 

業務開始日： 平成２５年４月８日（月） 

        

移転先住所： 〒170－0013  

       東京都豊島区東池袋１丁目１１番１号 日本生命東池袋ビル５階、６階 

代表電話：03－5927－1728 

 

 ※４月４日正午～４月７日迄は、新事務所での業務開始準備に伴い、電話及びメール等

が不通になります。   

  皆様には、大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解並びにご協力賜りますよう、

宜しくお願い申し上げます。 

 ※各事業部の電話番号及び FAX番号につきましては、次頁を参照願います。 

 

以上 

 

 



 
 

2 

 

・P.S.FA営業部  
TEL： 03－5927－1729    FAX： 03－5928－5765 

 
・P.S.FA商品部・物流商品管理部 

TEL： 03－5927－1734    FAX： 03－5928－5765 
     
      ・EC事業部 

TEL： 03－5927－1736    FAX： 03－5928－5785 
 
・店舗開発管理部 

TEL： 03－5927－1738    FAX： 03－5928－5765 
 
・マーケティング部 

TEL： 03－5927－1724    FAX： 03－5928－5821 
 
      ・情報システム部 

TEL： 03－5927－1714    FAX： 03－5928－5821 
  

      ・海外事業部 
TEL： 03－5927－1719    FAX： 03－5928－5821 

   

 

    ※ＪＲ池袋駅東口を出てサンシャイン６０階通り左手（１Fは ABCマート） 

徒歩５分 
                                                                    

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 
 

はるやま商事株式会社 総務人事部 業務課  担当：番原 
TEL： 03－6450－1176  FAX： 03－5408－8065 

 

PSFA池袋本店 


